MZD.271.17.2017
IN.271.07.2020

Załącznik nr 4 do SIWZ

           (pieczęć Wykonawcy)

WYKAZ NARZĘDZI 
Przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:
„Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Leszna w 2020 roku”

przedkładam/y informacje o potencjale technicznym, jakim dysponujemy do realizacji zamówienia (na potwierdzenie warunku udziału w postępowaniu, określonego w Rozdziale 4 pkt 6.3 lit b) SIWZ): 

	Rodzaj sprzętu 
	Marka/ TYP
	Nr rejestracyjny
	 Podstawa dysponowania

	1
	2
	3
	4

	Podnośnik koszowy
	
	
	

	Podnośnik koszowy
	
	
	

	Samochód dostawczy
	
	
	

	Samochód dostawczy
	
	
	


UWAGA:

* dane należy wypełnić w taki sposób, aby Zamawiający na podstawie wskazanych informacji był w stanie ocenić, czy Wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu, o którym mowa w Rozdziale 4 pkt  6.3) lit b) SWIZ. 

** w kolumnie nr 4 należy podać podstawę do dysponowania sprzętem wskazanym w wykazie, np. własność, umowa użyczenia, dzierżawy, itp. Ponadto, jeżeli Wykonawca będzie polegał na sprzęcie innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków, zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia. W tym celu musi w szczególności przedstawić pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia (Rozdział 4 pkt 8 SIWZ).

Podpisano:

.................................................................................

(pieczątka i podpis osób/y uprawnionych do 

składania oświadczeń woli)
…………………, dnia
2020 r.
1

